
Наставен лист 
ПОИМ ЗА ПРОГРАМА

 Дадени се 10 прашања и за секое прашање се понудени 4 одговори. Одговори ги 
прашањата со заокружување на точниот одговор.



Наставник: _______________ Родител: _______________
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